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EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, PUBLICERING ELLER DISTRIBUTION, DIREKT ELLER INDIREKT, 
INOM ELLER TILL USA (INKLUSIVE DESS TERRIRTORIER OCH BESITTNINGAR), AUSTRALIEN, 
JAPAN, KANADA, HONGKONG, NYA ZEELAND, SINGAPORE ELLER SYDAFRIKA ELLER NÅGON 
ANNAN JURISDIKTION DÄR DISTRIBUTION ELLER OFFENTLIGGÖRANDE SKULLE VARA 
OLAGLIGT ELLER KRÄVA REGISTERING ELLER ANDRA ÅTGÄRDER ENLIGT GÄLLANDE LAG. 
ANDRA RESTRIKTIONER ÄR TILLÄMPLIGA. VÄNLIGEN SE AVSNITTET "VIKTIG INFORMATION" I 
SLUTET AV DETTA DOKUMENT.  
 
 

Teckningsoptioner av serie 2022:1 och 2022:2 (ISIN: 
SE0018768269 och ISIN: SE0018768277) 

 
Frågor och svar 

Vänligen notera att följande frågor och svar ger generella svar på vanliga frågor. Investering i aktier och 

aktierelaterade instrument är förknippat med risk. När du gör ett investeringsbeslut måste du förlita dig 

på din egen analys av Fingerprint Cards AB (publ) (”Fingerprints” eller ”Bolaget”) och i enlighet med 

det prospekt som upprättats i samband med företrädesemissionen, inklusive relevanta fakta och risker. 

Prospektet har från och med den 7 november 2022 funnits tillgängligt på Fingerprints hemsida, 

www.fingerprints.com.  

 

OBSERVERA – teckningsperioden för utnyttjande av teckningsoptionerna har förlängts till den 21 

september 2023.  
 

Aktieägare som har förvaltarregistrerade innehav, hänvisas till sina respektive förvaltare för specifik 

information och instruktioner.  

FRÅGOR OCH SVAR AVSEENDE TECKNINGSOPTIONERNA 

1. Fråga: Vad innebär teckningsoptionerna?  

Svar: Teckningsoption avseende A-aktie som ges ut i företrädesemissionen ger innehavaren 

en rätt, men inte någon skyldighet, att teckna A-aktie under en viss period till ett visst pris (se 

vidare nedan). Teckningsoption avseende B-aktie som ges ut i företrädesemissionen ger 

innehavaren en rätt, men inte någon skyldighet, att teckna B-aktie under en viss period till ett 

visst pris (se vidare nedan).  

Teckningsoptionsinnehavarnas rättigheter gentemot Bolaget regleras genom villkoren för 

teckningsoptioner av serie 2022:1 avseende A-aktier respektive villkoren för teckningsoptioner 

av serie 2022:2 avseende B-aktier, vilka finns tillgängliga på Fingerprints hemsida, 

www.fingerprints.com.  

2. Fråga: Under vilken tid kan jag utnyttja teckningsoptioner för nyteckning av aktier?   

Svar: Utnyttjande av teckningsoption för nyteckning av A-aktier respektive B-aktier kan ske 

under perioden mellan den 18 augusti 2023 och den 21 september 2023. Observera att 

teckningsperioden har förlängts till den 21 september 2023 från tidigare aviserat 14 september 

2023.  
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3. Fråga: Hur många aktier kan optionsinnehavaren teckna med stöd av en 

teckningsoption?  

Svar: En teckningsoption berättigar optionsinnehavaren till teckning av en ny aktie av det slag 

som teckningsoptionen avser. Detta innebär att en (1) teckningsoption som ger rätt att teckna 

A-aktie berättigar till teckning av en (1) A-aktie och att en (1) teckningsoption som ger rätt att 

teckna B-aktie berättigar till teckning av en (1) B-aktie. Givet den pågående 

företrädesemissionen av A- och B-aktier kan Teckningskursen komma att omräknas liksom 

antal B-aktier respektive A-aktier som varje teckningsoption ger rätt att teckna. För mer 

information hänvisas till teckningsoptionsvillkoren (avsnitt 8) som finns tillgängliga på 

Fingerprints hemsida, www.fingerprints.com, och det pressmeddelande som kommer att 

publiceras omkring den 12 september 2023.  

4. Fråga: Vilken är teckningskursen för utnyttjande av teckningsoptionerna? 

Svar: Teckningskursen vid utnyttjande av teckningsoption för nyteckning av A-aktie respektive 

B-aktie motsvarar 70 procent av den genomsnittliga volymvägda betalkursen för Bolagets B-

aktie på Nasdaq Stockholm under de 10 handelsdagar som infaller före (men inte inklusive) 

18 augusti 2023. Denna teckningskurs uppgår till 1,30 kronor men kan komma att vara föremål 

för omräkning i enlighet med teckningsoptionsvillkoren. För mer information kring omräknad 

teckningskurs hänvisas till det pressmeddelande som kommer att publiceras omkring den 12 

september 2023.  

5. Fråga: Är det möjligt att handla med teckningsoptionerna? 

Svar: Ja, dessa är upptagna till handel på Nasdaq Stockholm.  

De teckningsoptioner som berättigar till teckning av A-aktier är inte upptagna till handel på en 

reglerad marknad eller MTF-plattform och kommer inte heller att tas upp till handel på någon 

sådan marknad. 

6. Fråga: Hur många teckningsoptioner finnas det? 

Svar: 19 838 939 teckningsoptioner avseende B-aktier har emitterats.   

7. Fråga: Vilken är sista dag för att sälja teckningsoptioner för att de inte ska förfalla 

värdelösa? 

Svar: Sista dag för handel i teckningsoptionerna avseende B-aktier på Nasdaq Stockholm 

förväntas vara den 19 september 2023.  

8. Fråga: När är sista tidpunkt för teckning av aktier med stöd av teckningsoptioner? 

Svar: Kl. 15.00 CEST den 21 september 2023.  

9. Fråga: Hur sker teckningen av aktier med stöd av teckningsoptioner? 

Svar: Anmälningssedlar finns tillgängliga på Fingerprints hemsida. Teckning sker vidare i 

enlighet med din banks/förvaltares instruktioner och rutiner.   

10. Fråga: Varför har teckningsperioden förlängts? 

Svar: Vänligen se det pressmeddelande som publicerats av Fingerprints den 5 september 

2023 för skälen till förlängningen.  
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11. Fråga: Var finns det mer information om teckningsoptionerna?  

Svar: För mer information, se prospektet och villkoren för teckningsoptionerna som finns 

tillgängligt på Fingerprints hemsida, www.fingerprints.com. Se även det pressmeddelande som 

publicerades av Fingerprints avseende förlängd teckningsperiod den 5 september 2023 och 

som finns tillgängligt på Bolagets hemsida, www.fingerprints.com, samt det pressmeddelande 

som kommer att publiceras omkring den 12 september 2023 och finnas tillgängligt på Bolagets 

hemsida, www.fingerprints.com.  

 

Viktig information 

Detta dokument innehåller och utgör inte ett erbjudande om att förvärva, teckna eller i övrigt 

handla i aktier, BTA, teckningsrätter, teckningsoptioner eller andra värdepapper i Fingerprints.  

Informationen i detta dokument får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, direkt eller 

indirekt, inom eller till USA (inklusive dess territorier och besittningar), Australien, Japan, 

Kanada, Hongkong, Nya Zeeland, Singapore eller Sydafrika eller någon annan jurisdiktion där 

distribution eller offentliggörande skulle vara olagligt eller kräva registrering eller andra 

åtgärder än de som följer av svensk lag. Åtgärder som bryter mot dessa restriktioner kan utgöra 

ett brott mot tillämpliga värdepapperslagar. 

Inga aktier, BTA, teckningsrätter, teckningsoptioner eller andra värdepapper har registreras, 

och inga aktier, BTA, teckningsrätter, teckningsoptioner eller andra värdepapper kommer att 

registreras enligt United States Securities Act från 1933 i dess nuvarande lydelse (”Securities 

Act”) eller värdepapperslagstiftningen i någon delstat eller annan jurisdiktion i USA och inga 

aktier, BTA, teckningsrätter, teckningsoptioner eller andra värdepapper får erbjudas, säljas, 

eller på annat sätt överföras, direkt eller indirekt, i eller till USA, förutom enligt ett tillämpligt 

undantag från, eller genom en transaktion som inte omfattas av, registreringskraven i 

Securities Act och i enlighet med annan tillämplig värdepapperslagstiftning i gällande delstat 

eller i någon annan jurisdiktion i USA.  

I samtliga EES-medlemsstater (”EES"), utöver Sverige, Danmark, Finland och Norge, är detta 

dokument ämnat för och riktar sig enbart till kvalificerade investerare i den relevanta 

medlemsstaten i enlighet med definitionen i förordning (EU) 2017/1129 

(”Prospektförordningen”), det vill säga enbart sådana investerare till vilka ett erbjudande kan 

lämnas utan ett godkänt prospekt i den relevanta EES-medlemsstaten. 

I Storbritannien riktas och kommuniceras detta dokument endast till personer som är 

kvalificerade investerare enligt definitionen i artikel 2(e) i Prospektförordningen (såsom den 

införlivas i nationell rätt i Storbritannien) som är (i) personer som faller inom definitionen av 

”professionella investerare” i artikel 19(5) i Financial Services and Markets Act 2000 (Financial 

Promotion) Order 2005 (i dess nuvarande lydelse) (”Föreskriften”), eller (ii) personer som 

omfattas av artikel 49(2)(a) - (d) i Föreskriften, eller (iii) personer till vilka informationen annars 

lagligen får kommuniceras (alla sådana personer som avses i (i), (ii) och (iii) ovan benämns 

gemensamt ”Relevanta Personer”). Alla investeringar eller investeringsaktiviteter som detta 

dokument relaterar till kommer endast att vara tillgängliga för, och kommer endast att 

genomföras med, Relevanta Personer.  

Ämnen som behandlas i detta dokument kan innehålla framåtriktade uttalanden. Sådana 

uttalanden är samtliga uttalanden som inte avser historiska fakta och innehåller uttryck som 

"tror", "förväntar", "uppskattar", "avser", "beräknas", "ska", "kan", "fortsätter", "bör" och andra 

liknande uttryck. De framåtriktade uttalandena i detta dokument är baserade på olika 

antaganden, vilka i flera fall baseras på ytterligare antaganden. Även om Fingerprints anser 
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att dessa antaganden var rimliga när de gjordes, är sådana framåtriktade uttalanden föremål 

för kända och okända risker, osäkerheter, tillfälligheter och andra väsentliga faktorer som är 

svåra eller omöjliga att förutsäga och som ligger utanför dess kontroll. Sådana risker, 

osäkerheter, tillfälligheter och väsentliga faktorer kan medföra att de faktiska resultaten kan 

komma att avvika väsentligt från de resultat som uttryckligen eller underförstått anges i denna 

kommunikation genom de framåtriktade uttalandena. Informationen, uppfattningarna och de 

framåtriktade uttalandena i detta meddelande gäller enbart per dagen för detta dokument och 

kan förändras utan att det meddelas. 

 


